российская  федарция

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК

муниципального района сызранский
самарской области
Постановление

« 25 » февраля 2020 г.

             №  21
«Об утверждении дизайн - проекта благоустройства общественной территории»
В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области № 16 от 26.05.2014 г., администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый дизайн – проект благоустройства общественной территории по адресу: Самарская область, Сызранский район, п.г.т. Междуреченск, ул. М.Горького,  д.7 площадь у дома культуры и спортзала.

2. Официально опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района Сызранский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Вестник Междуреченска».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление № 19 от 09.02.2018 г. считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области

____________О.В. Батяева

      (подпись)
     (И.О. Фамилия)